00707.1030200122.038 – PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO - SAÚDE 
33933900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - CONSÓRCIO 
FICHA: 335 FONTE: 150000150000 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR 
Face ao expresso na Cláusula Primeira, fica determinado o valor estimado do 
presente termo de aditamento em R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil 
reais) passando a ser o valor global do Contrato 002/2025 em R$ 3.200.000,00 
(três milhões e duzentos mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DISPOSIÇÕES GERAIS 
Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições anteriormente avençadas, 
não alteradas pelo presente Termo de Aditamento/Prorrogação. 

E por estarem justos e contratados, declaram ambas as partes aceitarem todas as